
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2016. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.

Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-Kč.

Poplatky se vybírají do 31.5.2016.



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
V LETOŠNÍM ROCE :

14. května MÁJOVÁ ZÁBAVA
4. června KRAJ KVETOUCÍ RÉVY
5. srpna BESEDA U CIMBÁLU

6. a 7. srpna VAVŘINECKÉ HODY



Zápis dětí do Mateřské školy 
Velké Němčice

Zápis dětí do Mateřské školy na školní rok 2016/2017 
proběhne dne 11.5.2016 

v dopoledních hodinách od 9:30 do 11:30 hodin
v odpoledních hodinách od 13:00 do 15:00 hodin

Podrobnější informace k zápisu dětí jsou vyvěšeny na 
úřední desce MŠ nebo na web. stránkách 

www.skolkanemcice.cz 



Letošní oslava  Svátku  matek 
se bude konat v Mateřské škole 
ve Velkých Němčicích ve dnech :

- ve čtvrtek 12. května v 16:15  Medvídci
Jste srdečně zváni



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Program na sobotu 7.5. a ned ěli 8.5.2016:

Sobota: 
Obě dorostenecká družstva hostí na domácím hřišti družstva 
Veselí nad Moravou. Začátky utkání jsou ve 14,15 hod. mladší a 
v 16,30 hod. starší dorostenci
Družstvo muž ů "A" zajíždí do Přibic. Začátek utkání v 16,30 h.
Neděle:
Přípravka zajíždí do Krumvíře, kde je začátek utkání v 10,30 
hod. Odjezd v 9,30 hod.
Žáci zajíždí do Uherčic, kde je začátek utkání v 10,00 hod.
Muži "B" zajíždí do Starovic, kde je začátek utkání v 16,30 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit !!!



Evangelický sbor v Nosislavi pořádá pro 

nejširší veřejnost sbírku šatstva a jiných 

potřebných věcí pro Diakonii Broumov

vítány jsou:

letní a zimní oblečení /dámské, pánské, dětské/

lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony, 
látky (minimálně 1m2)

domácí potřeby-nádobí bílé i černé, skleničky- vše 

nepoškozené.

peří, péřové a vatované přikrývky, polštáře a deky.
obuv – veškerá nepoškozená



Evangelický sbor v Nosislavi

Věci, které nelze vzít:

- ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku,    

- matrace, koberce – z ekologických důvodů

- nábytek, jízdní kola a dětské kočárky - transportem  se 

znehodnotí

- znečištěný a vlhký textil

Vše prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, 

aby se nepoškodily transportem.

Prosíme o příspěvek na dopravu.

Místem sbírky je Husův dům – Nosislav, Masarykova 137

středa 18. a 25.května

pátek  20. a 27. května 2016 vždy od 16 do 18 

h.



Upozorn ění na nutnost navýšení inkasního limitu SIPO
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj upozorňuje všechny 

poplatníky využívající platbu daně z nemovitých věcí prostřednictvím 
SIPO, aby si zkontrolovali a p řípadně zvýšili inkasní limit pro 
platby SIPO tak, aby pokryl celou předpokládanou výši daně. V 
případě nedostačujícího limitu nebude platba SIPO bankou 
provedena a může tak dojít ke vzniku nedoplatku na dani.

Poplatníkům, kteří hradí daň prostřednictvím SIPO, nebude 
příslušným FÚ zaslána poštovní poukázka pro placení daně, 
informaci o výši hrazené daně obdrží od České pošty v rámci 
podrobného přehledu jednotlivých předpisů plateb. Nebude-li do 
31. května uhrazena splatná daň prostřednictvím SIPO, bude 
poplatníkovi Českou poštou zaslána upomínka neuhrazených 
předpisů SIPO.



ZVEME VÁS DO DIVADLA 
Základní škola Velké Němčice pořádá 

12. května 2016 zájezd na představení 
do Mahenova divadla v Brně 

Jaroslav Foglar, Robert Bellan

RYCHLÉ ŠÍPY 
PŘEDSTAVENÍ SLOVÁCKÉHO DIVADLA UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

Odjezd v 17,45 hod. od ZŠ Velké Němčice.
Cena zájezdu je 630 Kč . 
Přihlásit se můžete u sekretářky školy 
na telefonním čísle 519 417 222.




